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1. Ülevaade toimunust: 

 

• Malta õppereisi kokkuvõte, hindamise korraldamisest uuel perioodil 

Tegevjuht andis ülevaate Malta õppereisist ning hindamiskomisjoni seminari tulemustest. 

Seminari käigus keskenduti hindamise korraldamise teemadele, vaadati üle ning tehti 

parandusettepanekud hindamiskorra uuendamiseks. Lisaks tegid hindamiskomisjoni liikmed 

ettepanekuid algaval programmperioodil taotlusvoorude ja hindamise efektiivsemaks 

korraldamiseks. 

 

• Arukate külade projekti ülevaade.  

Projektijuht andis ülevaate ideekiirendis ja motivatsioonipäeval toimunust, tutvustas eelolevaid 

sündmusi ning selgitas õppereisidele ning motivatsioonipäevadele registreerumise ja osalejate 

valiku põhimõtteid. 

 

NELJA VALLA KOGU JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL  

31.07.2023  Saku 

 

Kinnitamise kuupäev digitemplil 

Osalesid: KOV esindajad: Marti Rehemaa, Indrek Eensaar  

MTÜ esindajad: Kristiina Adamson, Eve Riga, Irja Tiri 

Ettevõtjate esindajad: Hedwig Seaver, Arnold Õispuu, 

Merje Einmann, Rene Mitt 

Lisa 1. Osalejate nimekiri EMTAK koodidega 

 



2. Kavandatud sündmused 

Tegevjuht andis ülevaate LEADER uue perioodi määruse jõustumisest, strateegiate 

heakskiitmisest ja eelarvekäskkirja allkirjastamise eeldatavast tähtajast novembris 2023. 

Porikuu festivali avaüritus toimub Keilas, 30 septembril.  

Õppereis Nelja Valla Kogu liikmetele toimub 12.-14. oktoobril Mulgimaale. Õppereisiga 

tähistame tegevusrühma 15. a sünnipäeva.  

 

3. Muudatused tegevmeeskonnas  

 

Juhatuse esimees andis edasi suusõnalise avalduse Annika Jõksi tegevjuhi ametikohalt 

lahkumise kohta seoses tema elukoha vahetusega.  

 

Ettepanek juhatusele: Kuulutada augustikuus välja avalik konkurss Nelja Valla Kogu tegevjuhi 

ametikoha täimiseks.  

 

Hääletus ja otsus 1: Ühehäälselt otsustati kuulutada augustikuus välja konkurss Nelja 

Valla Kogu tegevjuhi ametikoha täitmiseks. 

 

Annika Jõks on nõus tegevusrühma tegevuste sujuvuse tagamiseks korraldama uuele 

tegevjuhile sisseelamisprogrammi ning olema toeks katseajal tähtajalise lepingu alusel. 

 

Moodustati neljaliikmeline värbamiskomisjon, kuulutuse avaldamise võimalik aeg on 07.08.23 

CV-online keskkonnas. 

 

4. Kohapeal algatatud teemad 

 

Tegevjuht andis ülevaate odavnemiste ja loobumiste tõttu tekkinud projektivahendite eelarve 

jäägist ning tegi ettepaneku vihmavarjuprojekti algatamiseks ja elluviimiseks, et ergutada ja 

toetada Porikuu festivali sündmuste korraldajaid Nelja Valla Kogu piirkonnas. Projekt viiakse 

ellu ühisprojektina, eelarvega 5000 eurot.  

 

Hääletus ja otsus 2: Ühehäälselt otsustati saata üldkoosolekule e-koosoleku vormis 

kinnitamiseks Vihmavarjuprojekt „Porikuu sündmuste mitmekesistamine 2023“ eelarvega 

5000 eurot. 

 

 

Protokollis     Koosolekut juhatas 

Irja Tiri                 Eve Riga 

 

                                           Allkirjastatud digitaalselt



 

 

 

Juhatuse liikmete nimekiri koos EMTAK koodidega 

 

Nr Osaleja Organisatsiooni nimi  EMTAK E-posti aadress Telefon 

1.  Aimur Liiva Kiili vallavalitsus KOV aimur.liiva@kiilivald.ee 679 0260 

2.  Indrek Eensaar Saue vallavalitsus KOV indrek.eensaar@sauevald.ee 5114930 

3.  Hedwig Seawer OÜ Roosid ja Okkad 90031 keraamika@hedwig.ee 53 447 638 

4.  Irja Tiri Kodukoht Kiisa MTÜ 94992 iratiri@gmail.com 58665157 

5.  Arnold Õispuu Astro Service OÜ 77321 arnold@rolltrans.ee 504 7618 

6.  Katrin Krause Harku vallavalitsus KOV Katrin.krause@harku.ee 5270732 

7.  Merje Einmann OÜ Käpajalg   9329 Info@kapajalg.ee 5052066 

8.  Heret Annus Oti külaselts 94992 heret.annus@gmail.com 506 0462 

9.  Eve Riga MTÜ Tuula tutulus 94992 Eve.riga@gmail.com 56677791 

10.  Rene Mitt C2B Portaal OÜ 85529 Mitt.rene@gmail.com 505 7780 

11.  Kristiina Adamson Suurupi Selts MTÜ 94992 kristiina@tuletornid.ee 5112560 

12.  Marti Rehemaa Saku vallavalitsus KOV Marti.rehemaa@sakuvald.ee 50 65 832 


